Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
Vodno hlajenje Valkyrie A360 - 360mm ARGB bela
(VK-AIOA360W)
Kategorija: Hlajenje
Šifra:
Redna cena z DDV: 114,93 €
Cena s popustom z DDV: 96,79 €
 Na zalogi
Odlično hlajenje za vaš CPU
Valkyrie A360 AIO CPU hladilnik ponuja zmogljivo hlajenje z močjo 300W TDP. Z PWM krmiljenjem
črpalke in ventilatorjev zagotavlja optimalno delovanje in tišino.
Osupljiva ARGB osvetlitev
Izboljšajte videz vašega sistema s čudovito ARGB osvetlitvijo črpalke. Nastavljiva črpalka s 360°
vrtenjem omogoča popolno prilagoditev vašim željam.
Široka združljivost
Hladilnik je združljiv z najnovejšimi Intel in AMD procesorji, vključno z vtičnicami AM5, AM4, 1851,
1700, 1200 in 1151, kar zagotavlja enostavno namestitev v večino sistemov.
Specifikacije
Hladilni sistem RGB
Vrsta izdelka Vodno Hlajenje
Premer ventilatorja 360 mm
Zanesljivost in vzdržljivost
Z uporabo kakovostnih materialov, kot so aluminij in EPDM cevi, ter pušnih ležajev v ventilatorjih, hladilnik zagotavlja
dolgo življenjsko dobo in zanesljivo delovanje.
Tehnične Specifikacije
Združljivost
AMD
AM5, AM4
Intel
1851, 1700, 1200, 1151
Hlajenje
CPU TDP
300W
Garancija in Teža
Garancija
3 Leta
Teža
2450g
Priključki
RGB Priključek
3-Pin A-RGB Priključek
Napajalni priključek za črpalko in ventilator
4-Pin PWM Priključek
Črpalka
Črpalka
800-2400RPM ± 10% (PWM controlled)
Napetost
12V
Dimenzije enote črpalke
84.14mm x 78.4mm x 53 mm
Cevi
Dolžina cevi
425mm
Mate
rial cevi
CIRR + EPDM
Oplet cevi
Corrugated Material Braided Sleeve
Radiator
Material
Aluminij
Dimenzije
397 x 120 x 27 mm
Ventilator
Ventilator
3x Valkyrie A12 A-RGB
Hitrost
800 - 1800RPM ± 10%
Pretok zraka
69CFM / 117.23 m³/h
Statični pritisk
2.2 mmH₂O
Maksimalna raven hrupa
32.8 dBA (Max)
Ležaj
Rifle Bearing
Tok
0.2A